ชื่อโครงการ   จ้างปรับปรุงห้องปฏิบัตดิ้านอาหาร(อาคารปราโมทย์) ต าบลโคกโคเฒ่า อ าเภอเมืองสุพรรณบุรี 
จังหวัดสุพรรณบุรี ๑ รายการ 

๑. หน่วยงานเจ้าของโครงการ       มหาวิทยาลัยสวนดุสิต 
๒. วงเงินงบประมาณท่ีได้รับจัดสรร           14,000,000.00  บาท 
๓. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)       ก่อสร้างอาคาร 
๔. ราคากลางค านวน ณ วันที่ 10 มีนาคม 2565  เป็นเงิน 14,000,000.00 (สิบสี่ล้านบาทถ้วน) 
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง 

๖.๑  ปร.6       จ านวน   1    แผ่น 
      ๖.๒  ปร.5 (ก)          จ านวน   1        แผน 
      ๖.๓  ปร.4 (ก)        จ านวน       40        แผ่น 
      ๖.๔  ปร.5 (ข)         จ านวน        1         แผ่น 
      ๖.๕  ปร.4 (ข)         จ านวน        9         แผ่น